香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

公告

變更公司電子郵箱

中國鋁業股份有限公司（「本公司」）謹此宣佈，因內部信息化系統改造升級，
本公司電子郵箱地址已由 IR@chalco.com.cn變更為 IR@chinalco.com.cn，自
本公告之日起生效。

除上述變更外，本公司的辦公地址、投資者聯繫電話、公司網址等其他
聯繫方式均保持不變。

承董事會命
中國鋁業股份有限公司

葛小雷

聯席公司秘書

中國‧北京
2024年6月25日

於本公告刊發日期，董事會成員包括執行董事史志榮先生、朱潤洲先生、
歐小武先生及蔣濤先生，非執行董事張吉龍先生及陳鵬君先生，獨立非
執行董事邱冠周先生、余勁松先生及陳遠秀女士。

* 僅供識別